
 

テーマ 

「物流倉庫の自動化」 

※4月は京都の会場を K・マシン本社、滋賀の会場を八日市文化芸術会館で開催致します。 

【講師】中西金属工業㈱ 殿 ブランド名：Kolec 

内 容 

 AGFのご紹介 

 AGFの導入事例 

 構内物流のまるごと自動化(ROBO Series)のご紹介 

 これからの時代、工場内や倉庫内の自動化や省人化は必要不可欠です。 

物流の最新の取り組みについてご紹介します！是非、沢山の方のご参加をお待ちしております。 

会 場 京都：K・マシン本社(3 階 大会議室) 滋賀：八日市文化芸術会館(会議室 1) 

日 時 
2025年 4月 16日（水） 

14:00～16:15（13:30～受付開始） 

2025年 4月 17日（木） 

14:00～16:15（13:30～受付開始） 

住 所 京都市南区吉祥院西ノ茶屋町 80 滋賀県東近江市青葉町 1 番 50 号 

交 通 
JR「西大路駅」下車 徒歩 15 分 

               ※駐車場完備 

八日市駅 下車 徒歩 15 分 

※駐車場完備 

費 用：参加費は無料です。定 員：各会場４０名（満員になり次第締め切らせていただきます） 

事務局：Ｋ・マシン株式会社 〒601-8381 京都市南区吉祥院西ノ茶屋町 80 

TEL 075-672-4454  FAX 075-691-5004  （担当：開発企画部 全） 

お申し込み方法：下記に必要事項をご記入の上、このままＦＡＸして下さい。 

※当社ＨＰからも申し込み可能です（ https://www.kmcn.co.jp/ ）。 

        セミナー開催１週間前までに、受講票をＦＡＸでお送りさせていただきます。 

受講会場 

（選択） 
京都会場 □  滋賀会場 □  今後の案内を希望する □ 

貴社名  

住 所 〒 

 
ＴＥＬ  ＦＡＸ  

部署名 お役職 ご氏名 E-Mail 

    

    

 

拝啓 時下、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、私どもＫ・マシンでは日ごろのご愛顧に感謝をこめまして、「生産技術セミナー」を下記の通り企画 

致しました。ご多忙とは存じますが、奮ってご参加いただけますよう、何卒お願い申し上げます。                                             

                                              敬具 

※今後ＦＡＸがご不要の方は、お手数ですがＦＡＸ番号をご記入の上、返信をお願いいたします。 

□ＦＡＸ不要（チェックをお願いします） ＦＡＸ番号（                ） 

 


